

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje nábreží U Přívozu 122/4 500 03 Hradec Králové 3 IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525 Telefon ústředna: 950 530 111 Vyřizuje:  Telefon:  E-mail: 		OBJEDNÁVKA č.  Datum vystavení: 25.02.2025 Číslo rezervace SAP:  Dodavatel: Radovan Ryšávka Milady Horákové 1094/16 500 06 Hradec Králové IČO: 70172927 DIČ: CZ7705253083	
--	--	---	--

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
krajské ředitelství
 nábreží U Přívozu 122/4
 500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 7. 3. 2025

Způsob dopravy: **dodavatelem**
 Způsob úhrady: **bankovním převodem**
 Splatnost: **30 dní**

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - Pražská
 Pražská třída 230/153z
 500 04 Hradec Králové

Vystavil:
 Telefon:
 E-mail:

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Výmalba prostorů HS HK-Pražská dle cenové nabídky č. 2025/2.20./21 ze dne 21. 2. 2025.	1	ses	105 491,98 Kč	105 491,98 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH						105 491,98 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

Česká republika
 Hasičský záchranný sbor
 Královéhradeckého kraje
 nábreží U Přívozu 122/4
 500 03 Hradec Králové
 IČO: 70882525
 CZ-NOFIS: CZ0321
 47

Za objednatele potvrdil:
 plk. Ing. Luboš Marhold
 V Hradci Králové dne:
 25.02.2025



razítko a podpis objednatele



datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

Od: Ryšávka Radovan 
Odesláno: pátek 21. února 2025 13:20
Komu: 
Přílohy: Výmalba - požární stanice Kukleny.ods

--
Dobrý den
Posílám Vám přepracovaný rozpočet na výmalbu.

S úctou a přáním hezkého dne.

Ryšávka Radovan
M. Horákové 1094
Hradec Králové 500 06



CENOVÁ NABÍDKA**č. 2025/2.20./21****VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – POKOJE, KANCELÁŘ, POSILOVNA, SCHODIŠTĚ, UČEBNA,**Zhotovitel: Ryšávka Radovan
M. Horákové 1094
Hradec Králové 500
IČ: 70172927
DIČ: CZ-7705253083Objednatel: HZSHK
Nábřeží u přívozu 122/4
Hradec Králové 3 500 03
IČ: Tel.:
DIČ: E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	Kancelář velitele – malba bílá	45,58	m ²	55,00 Kč	2 506,90
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	400,00 Kč	400,00
3	- opravy	1	x	200,00 Kč	200,00
4	- plastový roh bílý 1,5m	1	x	250,00 Kč	250,00
5	Posilovna – malba bílá	84,66	m ²	55,00 Kč	4 656,30
6	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
7	- izolace proteklin	3,3	m ²	120,00 Kč	396,00
8	- opravy	1	x	200,00 Kč	200,00
9	- akrylování rohů	31,98	bm	20,00 Kč	639,60
10	Ložnice 3.1. - malba bílá	98,51	m ²	55,00 Kč	5 418,05
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
12	- opravy	1	x	300,00 Kč	300,00
13	- akrylování rohů	36,44	bm	20,00 Kč	728,80
14	Ložnice 3.12. - malba bílá	79,69	m ²	55,00 Kč	4 382,95
15	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
16	- opravy	1	x	200,00 Kč	200,00
17	- akrylování rohů	25,4	bm	20,00 Kč	508,00
18	Apartmán 3.16. - malba bílá	69,8	m ²	55,00 Kč	3 839,00
19	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
20	- opravy	1	x	200,00 Kč	200,00
21	- akrylování rohů	22,72	bm	20,00 Kč	454,40
22	WC ženy – malba bílá	29,56	m ²	55,00 Kč	1 625,80
23	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300,00
24	- izolace proteklin	1	m ²	120,00 Kč	120,00
25	- akrylování rohů	5	bm	20,00 Kč	100,00
26	WC muži – malba bílá	45,67	m ²	55,00 Kč	2 511,85
27	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	400,00 Kč	400,00
28	- akrylování rohů	4	bm	20,00 Kč	80,00
29	Úklidová místnost – malba bílá	7,64	m ²	55,00 Kč	420,20
30	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	50,00 Kč	50,00
31	- izolace proteklin	1,5	m ²	120,00 Kč	180,00
32	- akrylování rohů	2	bm	20,00 Kč	40,00
33	Učebna – malba bílá	100,74	m ²	55,00 Kč	5 540,70
34	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
35	- opravy	1	x	300,00 Kč	300,00
36	- akrylování rohů	12	bm	20,00 Kč	240,00
37	Chodba – malba bílá	50,96	m ²	55,00 Kč	2 802,80
38	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300,00
39	- opravy	1	x	200,00 Kč	200,00
40	Jídelna – malba bílá	107,52	m ²	55,00 Kč	5 913,60
41	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
42	- akrylování rohů	25,2	bm	20,00 Kč	504,00
43	Kuchyně – malba bílá	35,91	m ²	55,00 Kč	1 975,05
44	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	500,00 Kč	500,00
45	- akrylování rohů	5	bm	20,00 Kč	100,00
46	Schodiště – malba bílá	348,44	m ²	55,00 Kč	19 164,20
47	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	1 500,00 Kč	1 500,00
48	- izolace proteklin	2,5	m ²	120,00 Kč	300,00
49	- opravy	1	x	550,00 Kč	550,00
50	Lešení na schodiště (doprava, manipulace, půjčovné)	2	den	2 000,00 Kč	4 000,00
51	Zá dveří – malba bílá	41,55	m ²	55,00 Kč	2 285,25
52	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	250,00 Kč	250,00
53	- opravy	1	x	300,00 Kč	300,00
54	Plastový roh bílý 1,5m	19	x	250,00 Kč	4 750,00
55	Doprava	8	x	200,00 Kč	1 600,00
CENA CELKEM bez DPH					87 183,45
CENA CELKEM s DPH 21%					105 491,98



